



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

23. 02. 2015  
Sosnowiec, dn. 20.02.2015r.

WJF

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę worków foliowych, materiałów gospodarczych i środków czystości.

Znak sprawy ZP-2200-10/15

### Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

#### Pytanie nr 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 4 , pozycja nr 1 - środek myjąco-pielęgnujący do mycia podłóg dopuści środek z pH 10 przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 2

Wzór umowy par. 5 ust. 1. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 1 % wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy (...)” na zapis: „(...) w wysokości 0,5 % wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy (...)”.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

#### Pytanie nr 3

Wzór umowy par. 5 ust. 6. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o wykreślenie z par. 6 zapisu o treści: „i powiększone o kwotę zryczałtowanej opłaty administracyjnej w wysokości 30,00 zł z tytułu poniesionych przez Zamawiającego kosztów powiadomień Wykonawcy”.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

#### Pytanie nr 4

Dot. zad. nr 1 , poz. 4 worki foliowe brązowe

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie koloru brązowego w w/w pozycji na kolor : biały , niebieski lub zielony . Worki foliowe w kolorze brązowym przy folii HDPE nie są produkowane dlatego też prosimy o zmianę koloru .

#### Odpowiedź:

WJF

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 1 w poz. 4 worków foliowych HDPE w kolorze białym.

**Pytanie nr 5**

Dot. zad. nr 1, poz. 1 - 9

Czy w celu weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ze SIWZ, Zamawiającemu wystarczy po 10 szt. worków foliowych - próbek (1 najmniejsze opakowanie w oryginalnej etykiecie)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza próbki w najmniejszych handlowych opakowaniach w oryginalnych etykietach.

**INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że został przedłużony termin składania i otwarcia ofert:

**Termin składania ofert upływa w dniu: 26.02.2015r. o godz. 10:00**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.02.2015r. o godz. 10:30**

*Wpł Zarząd*

**p.o. DYREKTOR  
DS. ADMINISTRACYJNYCH**

*Elka*  
**mgr Ela Kwaśnicka**

*Wpł*